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 ףתש"' מסעי-מטות'ת יופרשלקח 
 הברדלס שפשט את צווארו!!

 

שובב גדול מאד הייתי בילדותי. מור אבי ע"ה שציפה ממני 
, 'יבנה'לגדולות החליט לרשום אותי ללימודים בתלמוד תורה 

 שהיה ממוקם ברחוב אבינועם ילין שבשכונת הבוכרים.
ידים בתלמוד תורה זה היו מבתים אשכנזים. רוב ככל התלמ

 היינו תלמידים ספרדיים.מספר ילדים בודדים אני ועוד 
תמיד הצטיינתי בלימודים. הצטיינותי היא שעמדה לי 

 על מעשי קונדס רבים שעשיתי. ומעולם לא נענשתי
 . בית הספר יום אחד שמעתי קול בכי של ילד במסדרון

ד ושאלתי לסיבת בכיו.     מיד יצאתי מהכיתה, ניגשתי ליל
 "הגעתי להירשם לתלמוד תורה ולא מסכימים לקבל אותי

 ". אמר לי הילד. למרות שהצלחתי במבחן הקבלה
 :"כי הוא ספרדי"!בכעס ענה לי אחיו הגדול לשאלתי "מדוע"?

הייתי בכיתה ד'. יחסי הכוחות בין ספרדים לאשכנזים היו 
ציער אותי של הילד  . בכיו הסוער והממושךזרים לי לחלוטין

.  וניגש להרגיע את הילד . לפתע פתח הבוחן את דלת חדרומאד
  לא היססתי ושאלתי:"זה נכון שהוא לא התקבל בגלל שהוא ספרדי"??

זה הספיק לי. בו במקום  ענה לי הבוחן. "בגלל זה "לא רק
ולעיני הבוחן אמרתי שאני עוזב את התלמוד תורה  החלטתי

יש לי כאן חבר שגם הוא  !בכותתפסיק ל:"לילד הבוכה
מחר בבוקר נלך שלושתנו תלמיד מצטיין. הוא חבר טוב שלי. 

לתלמוד תורה ספרדי. שם יקבלו את כולנו בשמחה רבה.     
נתתי לילד את כתובתי המדויקת ובהפסקה דיברתי עם 

הספרדים לא יתכן שאנחנו :"חברי הטוב ואמרתי לו
ם על חשבון יהמצטיינים נבנה את המוסדות האשכנזי

 ,  וילדים ספרדים יעמדו במסדרון ויבכו".המוסדות הספרדיים
וקבענו להיפגש בבוקר  הסכים איתי אהרן פלבניחברי הטוב, 
למרות שהיה ברור לשנינו שהאבות  ,'בני ציון'בבית הספר 

כפי שחשבנו כך היה.    על תוכניתנו.  שלנו יערימו קשיים
תי באומרו:"תלמוד להניאני מתוכני ניסה מור אבי ע"ה

 ?"להפסיד אותותורה יבנה ייחודי ומבוקש מאד. למה לך 
כשראיתי את נחישותו של אבא פרצתי בבכי ואמרתי לו לא 

שהם  על 'חטאם הגדול'יבכו יסורבו להתקבל ויתכן שילדים 
ספרדים". מרת אמי שתחי' הצטרפה לדעתי ואמרה לאבא: 

. 'בני ציון'אני אלך איתו מחר לבית הספר  "הילד צודק!
 'בני ציון'בבית הספר למחרת בבוקר התייצבנו שלושתנו 

 שמואל קלירסוניגשנו לחדרו של המנהל האהוב הרב 
שליט"א. המנהל קיבל אותנו בסבר פנים יפות וכשהבין 
שברצוננו להתקבל לבית ספרו, ביקש מאיתנו להיכנס לחדרו 

: ואמרתי למנהל אחד אחד. ביקשתי את רשות הדיבור
. ! אם תקבל את שלושתינו נשמח ללמוד כאןשתנו ביחד"שלו

". תוך כדי דיבור שלפתי את שלושתנו מצטיינים בלימודים
ותעודות ההערכה של חבריי והגשתי למנהל. המנהל  תעודתי

שאל:"מדוע החלטתם לעבור אלינו התפעל מאד מהציונים ו
, אך המנהל שתקנו וחייכנו זה לזה 'יבנה'?מתלמוד תורה 

א הרפה וחזר ושאל:"למה ומדוע אתם עוברים הנפלא ל
:"אהרן ואני החלטנו כמצטיינים אזרתי עוז ועניתי "?אלינו

 , מקום שבו כלללמוד ולעשות שם טוב לבית הספר הספרדי
 הספרדים מתקבלים והמצטיינים יעזרו לחלשים מהם.

  
 
 

 975עלון 

 דותן כהן:-מפיץ ראשי
054-888-39-69 

שהוסיף ואמר:  ה חן מאד בעיני המנהלתשובתי מצא
דים בגילכם חושבים במקרה כזה שיל"מעולם לא נתקלתי 

 כך ופועלים כך", ומיד הודיענו המנהל שהתקבלנו.
 . כל המאורע הזה היה בתקופה הזאת של השנה

החליט להעניק המנהל האהוב שכנראה נהנה מאד בחברתנו 
 .היום הזה שיחה מוסרית נפלאה שחרוטה בזיכרוני עד לנו

על הפסוק בפרשתנו:"לא יחל דברו, ככל היוצא מפיו יעשה" 
כל אדם שזוכה ולא מחלל אמר לנו המנהל  הנכבד כדלהלן:

את פיו ולא שום אבר מאבריו זוכה הוא שכל הבריאה 
כפופה לרצונו ועושה כדבריו. לאחר שהרחיב והסביר לנו 

של היהודי המנהל בכישוריו החדים על כוחו ומעלתו 
 מקדש את עצמו הוסיף הוא ואמר:"אספר לכם סיפור נפלאה

      רב העיר טבריה. משה קלירסהסבא שלי הרב  מספרשהיה 
במדורו של הרב  'בקהילה'הודפס בשבועון סיפור נפלא זה 

 חתנו של מנהלנו האהוב.  ,יאיר ויינשטוק
מעשה היה ביהודי רועה צאן מארצות המערב שהיה קונה 

ה, מגדל אותם ולאחר מכן מוכרם.    טלאים בכפרי הסביב
ויהי היום, בעודו רועה את צאנו בשדה, הופיע לפתע ברדלס 

אך  יאימתני שחטף טלה בפיו וברח. הרועה חשב לו לתומו כ
לגל עיניו לשמים והשלים עם ההפסד. אולם אותו ימקרה הוא. ג

יצור מפחיד שגילה מקום בו יוכל להשיג טרף קל ללא מאמץ 
הופיע לאחר ימים אחדים, זינק על הכבש הראשון מיוחד, שוב 

 שנקרה בדרכו, וברח עם שללו בפיו. 
 למחרת שוב חזר על עצמו אותו מחזה מבעית.

לאחר שנטרפו שלושה כבשים מן העדר, נוכח הרועה 
האומלל לדעת שאם לא ינקוט פעולה ממשית לסלק את 

  עלול הוא להפסיד את ממונו ואף לסכן את חייו.   –הטורף 
סם כצדיק בצר לו פנה אל ה'חכם' של העיר, שהיה מפור

 רתו.וקדוש, ושטח לפניו את צ
כששמע החכם את סיפורו אמר לרועה:"לך מחר לרעות את 
הצאן באותו מקום, ואם יופיע הטורף פעם נוספת אל תפחד, 
עמוד על מקומך ואמור לו:"חכם העיר גזר לבל תזוז 

 ."וא מיד לקרוא ליממקומך, תחכה לו עד שהוא יבוא", וב
אמיתית ופשוטה אמונת חכמים שהיתה לו היהודי הפשוט 

 לא שאל שאלות ופנה לביתו. 
למחרת בבוקר יצא לרעות עם צאנו באותו אזור. ואכן, 
לפתע הופיע הברדלס לבקש טרף. כראות הרועה את החיה 
המסוכנת אזר אומץ ולא ברח על נפשו כבפעמים הקודמות. 

: ב על מקומו, וצעק לעבר החיהכמצוות הצדיק התייצ
 ."החכם גזר שתחכה לו"

למרבה הפלא נשאר הברדלס על מקומו ולא זז, והרועה 
אץ העירה להזעיק את החכם, שישב באותה עת הזדרז ו

 בבית המדרש ועסק בתורה.
כאשר אך הגיע החכם אל המקום, הבחין בו הברדלס, 
 ובראותו את החכם מתקדם לעברו הזדקף על שתי רגליו
האחוריות בהכנעה כמצפה למוצא פיו. החכם התקרב עד 

 והתחיל לדבר אל החיה: מהברדלס כדי מרחק קצר 
  

 המשך בעמוד הבא....

להצלחת ידיד נפשי היקר עלון זה כולו קודש גם 
 אוהב התורה ולומדיהאיש החסד, , והאהוב

 הי"ו  מיכלורעייתו איתן הראל 
לרגל היכנסו של בנם האהוב, בעל מידות תרומיות,  

 הי"ו לעול המצוות. עידו ד בחורים חמ
שיזכו וירוו נחת ואושר מכל יוצאי יהי רצון 

חלציהם ויזכו לראות מהם בנים ובני בנים 
 !מוצלחים ומבורכים בכל מכל כל אמן

 ממני מוקירך ואוהבך מאד                 
 יזדי משה

 ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.ובעזרת   Alon.Ahavat.Israel@gmail.comכיתבו ל:  צרפתיתאו  אנגלית, בעבריתבאימייל לקבלת העלון 

 חלקים 15-ו 14:10ב ביום שני בשעה מולד חודש מנחם א
 ראש חודש ביום רביעי

mailto:Alon.Ahavat.Israel@gmail.com
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כולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה עלון ש  
 התורה

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ,ומבורךחודש טוב  ,הללויה, שבת שלוםבברכת    
  ישועות מקיפות וכל טוב

 משה יזדי.
 

ורק  לשון הקודש ברחבי העולם שאינם מבינים כלל את
 התרגום לאנגלית מאפשר להם להבין את דבריך.

ותחזיר את התרגום  נודה לך מאד באם תיענה לבקשתנו
 לאנגלית ואם זה כרוך בעלות כספית, נשמח מאד לעזור בכך.

כיון שזכית ויש בליבך אהבה לכל יהודי, וכמו שאתה אומר 
רשים בסיום המסר היומי:"אוהב אתכם מאד מאד..." אנחנו מ

באם יש באפשרותך להוסיף בתחתית המסר לעצמנו לבקשך 
מתרגם לשפת הסימנים. דבר שישמח מאד אותנו ואת כל אותם 

 ברחבי העולם הזקוקים לכך.
לצערנו הרב ידוע וברור לנו שעד היום אין אף לא מסר יומי אחד 
שמתורגם לשפת הסימנים וכאילו העולם מתעלם מציבור כל 

 ק לכך מאד.כך גדול וכאוב הזקו
 כמובן שנשמח לעזור גם בעלות הכספית של המתרגם 

  לשפת הסימנים.
בסיום מכתבנו אנחנו רוצים להודות לך על כל דבריך הנפלאים 
והמחזקים ושולחים לך מכאן חיבוק אוהב ויישר כח ענק 

 ומקווים מאד שתיישם בדחיפות את הצעותינו דלעיל.
 מאיתנו: חברים מוקירים ומעריכים.

 בה:תשו
 ידידי הנפלאים והחביבים. 

 דבריכם ריגשוני ושימחוני מאד כאחד.  היוזמה הנפלאה 
והמבורכת להקים ישיבה ייחודית שכזאת מהווה יוזמה אצילית 

 השוכנת רק בליבו של האיש היהודי. 
איני בקי בהוויות העולם, אך כמעט בטוחני שאף אומה ולשון 

ך ורק ללימודי דת המיועדת א אין לה מסגרת ייחודית שכזאת
והתעלות רוחנית. רק אנחנו, עם ישראל, העם הנבחר, חושבים 
 על כך ומוציאים מחשבה נפלאה שכזאת מן הכח אל הפועל. 
ואף טורחים לחפש ולמצוא ראש ישיבה ורבנים ואנשי צוות 

של  המוחלטתשכולם בעלי ליקוי שמיעה וכל זאת לרווחתם 
 פלאה הזאת. התלמידים הנפלאים השוהים במסגרת הנ

לדעת על הכח והחיזוק שמקבלים זלגו עיני דמעות של שמחה 
ובעזרת ה' הנני מבטיחכם בזאת לעשות  דרכיאתם מה' יתברך 

לאתר ולמצוא אדם אחר שדובר אנגלית ברמת הכל ובעזרת ה' 
 כדי לתרגם את המסר.  'שפת אם'

היות והמתרגם שעשה זאת עד כה נבצר ממנו להמשיך ולתרגם, 
ך, הנני מבקש בזאת מכל קוראי/ות העלון, אנא ואנא!! אי לכ

עיזרו לי להגיע לאדם המתאים שיעשה זאת על הצד הטוב 
 .לתועלתם של אחים יקרים אלה ביותר

כמו כן, אשמח מאד באם תעזרו לי להגיע לאדם המתרגם לשפת 
 הסימנים ועל ידי כך יתגדל ויתקדש שם שמים יותר ויותר.

 שר בניידים הבאים:אשמח שתעזרונו וצרו ק
050-5-202-102        052-890-80-65         052-555-77-56. 

 ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב.  שבת שלום וחודש טוב
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 לכבוד הרב שלום וברכה!
  ' בטורונטו שבקנדה.נפש דודלומדים אנחנו בישיבת '

ישיבה חרדית מעולה המקבצת אליה בחורים מכל החוגים זאת 
שכל הבחורים יהיו  ומכל קצות העולם, כאשר תנאי הקבלה הם

 ו סובלים מלקות שמיעה קשה.אחרשים יראי שמים ו
 המיועדת לבעלי ליקוייבה הינה הישיבה היחידה בעולם היש

 שמיעה ולחרשים.
כולל ראש הישיבה וחלק ניכר מאנשי  .כולם בישיבה חרשים

הצוות, כולל צוות הניקיון והמטבח. השפה המדוברת בישיבה 
היא 'שפת הסימנים', זאת על מנת שכולם יבינו היטב את 

 גים. המדובר וירגישו שווים בין שווים ולא חרי
נכון, מאז הומצא השתל השבלולי רבים מבני הישיבה עברו את 
ניתוח ההשתלה של השתל השבלולי ויכולים לשמוע ברמה כזו 
או אחרת, אך עדיין ההתמודדות שלהם אינה פשוטה ובשפת 

 הסימנים הרבה יותר קל להם. 
במקום להיות עסוקים כל הזמן בניסיון נואש להבין את המילים 

להיות עסוקים  'נפש דוד'כאן יכולים בחורי ישיבת אומר, ב שהר
בתוכן הלימוד כאשר כל השיעורים מותאמים לשפת האם שלהם 

 הם שולטים היטב. השאליה הורגלו מילדותם וב
לפני כשנתיים הגיע לידי אחד הבחורים המצוינים שבישיבה עלון 

ישראל", מאז בכל שבוע אנחנו מתענגים מאד ומתחזקים -"אהבת
אחד מחברינו קורא את  ל המדורים הנפלאים שבעלון. מאד מכ

 הכתוב ומסביר לנו בשפת הסימנים. 
החברים כאן אומרים שבדרך כלל אתה קולע וכותב על נושאים 
המתרחשים עם הבחורים וכמעט בכל מדור מובאים דברים 

 השייכים לבחורים ומחזקים ומרוממים מאד את נפשם.
ונהנים לקרוא  מעביר בכל יום צופים גם במסר היומי שהנךאנחנו 
ודבריך המחכימים שבגוף הסרטון התרגום לאנגלית פס את 

 מהווים מים קרים לנפש עייפה לחיינו המורכבים ולא קלים בכלל.
 ושופכים אור על כל מישורי החייםדבריך מהווים הנאה צרופה 

 שלכאורה כבו הם הפנסים.לכל אותם ומאירים את הדרך 
פס לא מופיע ולבקש, כיון שלאחרונה  להעירכאן ברצוננו 

 וכדי לא  התרגום לאנגלית מהסרטון של המסר היומי
הבחורים ששומעים מעט לשמוע  מנסיםלהפסיד את דבריך, 

 ולהבין את דבריך ולהעבירם בשפת הסימנים לשאר החברים. 
אך כיון שעדיין אינם שומעים טוב ובנוסף לכך אינם שולטים 

מצליחים הם להבין את המסר בשפה העברית, לא תמיד 
 מצטערים מכך מאד. וממילא החברים

לכן באנו בזאת לבקשך להחזיר בחזרה את פס התרגום 
לאנגלית לתועלתנו, ובוודאי שתהא זאת לתועלת גם לרבים 
 אחרים בעלי מגבלה כמו שלנו, ובכלל, יש הרבה מאד אנשים 

 
 

 

 לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם 
 כבוד הרב משה יזדי שליט"א, לשלום בית, לזיווג, 
 לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים

 02-625-23-23 או בפקס':   052-890-80-65  חייגו:

י בהן, "שמעולם לא פגמת -אמר החכם-"התבונן בעיני ודע לך"
 מעולם לא ראו עיני דברים אסורים"

הזדקף הברדלס, הביט לתוך עיניו של החכם במבט חודר, וחזר 
 למקומו כשהוא מנענע בראשו בתנועת הסכמה.

"השמעו הן מימיהן דברים  -"התבונן באוזני" המשיך החכם
ט לעבר אוזניו של החכם , הביהברדלסאסורים"? ושוב הזדקף 

 לא!-ו כאומר וחזר למקומ במבט חודר
יו ושואל את הברדלס רוכך המשיך החכם ופירט את שאר אב

על כל אבר ואבר" האם פגמתי בו מימי"? והחיה בוחנת 
 לא!-ומסכימה בשתיקה

"ובכן מי נתן לך רשות לבוא את הברדלס: םכאן שאל החכ
 עירי?! אני גוזר עליך שתפתח את פיך..." ולהזיק לרועה ב

"אל תירא ואל תיחת, קח חרב  ובפנותו אל הרועה אמר לו,
 ".ותשסף את גרונו של הברדלס

גזר  הרועה עשה כאשר ציווה החכם, והחיה קיבלה בהכנעה את
 דינה, לא ניסתה לברוח או להתגונן. כמאמר הכתוב: 

 יית השדה"."ומוראכם וחתכם יהיה על כל ח
. כל מי שלא :"לא יחל דברו"זהו שאמרה תורתנו בפסוק הנ"ל

ככל היוצא "מחלל את דיבורו ושומר על קדושת כל אבריו, 
 , הבריאה כולה נכנעת לפניו ועושה כרצונו."מפיו יעשה

שמור על קדושת כל אברנו ואבינו יהי רצון שנזכה כולנו ל
קדושה וקיום שבשמים יזכנו ולחוש במתיקותה של תורתנו ה

מצוותיה, וזאת התורה לא תמוש מפינו ומפי זרענו וזרע זרענו 
עד עולם ובמהירה דידן יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח 

 צדקנו ובבניין בית מקדשנו ותפארתנו אמן ואמן.
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 ה ע"ה.ציון יזדי זצ"ל בן שִפְר  -ולומדיה, דעסיק באורייתא תדירא כה"ר ישר בן
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ה באב, הם שלושת השבועות בין שבעה עשר בתמוז לתשע "בין המצרים" ימי
 רש"יופירש  ."כל רודפיה השיגוה בין המצרים":על שם הכתוב )איכה א, ג(

 ."בין שבעה עשר בתמוז לתשעה באב"בשם המדרש אגדה 
והנה, מתחילת בין המצרים עד ראש השנה ישנם בדיוק עשרה שבועות, ג' 

ג' שבועות -ם, ואחריהם ז' שבועות עד ראש השנה. ובשבועות של בין המצרי
ל חורבן של בין המצרים, שלוש הפטרות בנביאים המדברות על הפורענות ש

 ."חזון ישעיהו","שמעו דבר ה","דברי ירמיהו":ג' דפורענותא ,בית המקדש
ז' שבועות שאחרי בין המצרים עד ראש השנה, תיקנו להפטיר "ז' -ואילו ב

 ,"נחמו נחמו עמי"-טרות המדברות על נחמת עם ישראל דנחמתא" שבע הפ
, "אנוכי אנוכי הוא מנחמכם" ,וערה לא נוחמה""עניה ס ,"ותאמר ציון"

"שוש אשיש בה' תגל נפשי באלוקי"  ,"קומי אורי כי בא אורך" ,"רוני עקרה"
 בהם מסתיימת השנה.ו

פורענותא והנה רחש ליבי דבר טוב, אומר אני מעשי למלך, הנה ג' שבועות ד
 -"בינה"  -"חכמה" , שהן: הם עשרה שבועות כנגד עשרה מידות וז' דנחמתא,

" הם ג' מידות ראשונות שבמוח, וז' מידות אחרונות הם כנגד ז' מידות ת"דע
 "מלכות".ו ""יסוד"הוד"  פארת" "נצח""ת "חסד" "גבורה"שבלב, 

' מידות שבלב ז-בו ,בין המצריםשל העבודה היא  ' מידות שבמוחג-באם כן, 
 מאחרי ט' באב עד ערב ראש השנה. ,בלבשהעבודה היא 

ח לימוד ומגיעים ומתחזקים אצל האדם מכ "חכמה בינה ודעת"של כח ו
ועל זה אומרת  ."חכמה בינה ודעת", שהם כנגד "מקרא משנה ותלמוד"

הגמרא )עבודה זרה י"ט( לעולם ישליש אדם שנותיו, שליש במקרא, שליש 
, שאנו סומכים לקיים דבר זה רבנו תםבתלמוד. ותוס' בשם במשנה, ושליש 

בלימוד תלמוד בבלי, על פי מה ששנינו בגמרא )סנהדרין כ"ד( מאי בבל, אמר 
 בלולה במקרא, בלולה במשנה, בלולה בתלמוד. :רבי יוחנן

ורה שם( נתן טעם לחלוקה שנחלקה הת )חידושי אגדות ע"ז, המהר"לואף  
 ודעת. -בינה -ואמר שזה כנגד חכמה  ,תלמודלג' חלקים, מקרא משנה ו

מי"ז בתמוז ימי בין המצרים, הם זמן למזון למוח  ,וידע האדם שימים אלו
ד מקרא, משנה על ידי לימו - ודעת -בינה  -שבראש להשליט את החכמה 

משליט את הג' כוחות האלו שהם ומחזק החכמה בינה ודעת, בכך ו ,ותלמוד
וידע האדם, ששלושה כוחות אלו אפשר  נן בלב.מהמוח על הז' מידות שמשכ

 . רק על ידי עמל ויגיעה בתורה הקדושהלהשליטם על הלב 
אלא  "ללמוד", לא נאמר "בדברי תורה "לעסוקבלשון ברכה נתקנה ה ןכעל ו
רח, ולא כמצוות אנשים מלומדה. ובטובעמל של ממש , שיהיה עסק "לעסוק"

 זק את נפשו עם חכמה בינה ודעת.ועל ידי שעמל ועוסק בתורה, מחדיר ומח
וזוהי המלחמה בין הנשמה   וזוהי המלחמה בין היצר הטוב ליצר הרע,

ר כ"ב, ט( על הפסוק שבמוח ובין היצר הרע שבלב. וכך מובא במדרש )במ"
זה יצר  לב חכם לימינו - "לב חכם לימינו ולב כסיל לשמאלו":)קהלת י, ב(

בשמאל.  מצא, זה יצר הרע שנשמאלוולב כסיל לבימינו. נמצא הטוב, שהוא 
כי יצר טוב נמצא בחלל הימני שבלב, והיצר הרע בחלל השמאלי  ןמובמכאן 
 - ""ואהבת את ה' אלוקיך בכל לבבךוזוהי דרשת הגמרא )ברכות נ"ד(  שבלב.

 בשני יצריך, ביצר טוב וביצר הרע" כי שניהם נמצאים יחד, בשני חללי הלב.
יצר הטוב בחלל הימין, הוא בעצם הנשמה מבאר כי שורש ה ובעל התניא

"ויפח :)בראשית ב, ז(ממש, כמו שכתוב ממעל  ה-לו-שבמוח, שהיא חלק א
 .באפיו נשמת חיים"

 ה-לו-ולכן, מצד זה האדם משתוקק לקיים התורה והמצוות, כי זה חלק א
ממעל. אך מצד השמאלי של הלב, משם נמשך האדם לתאוות עולם הזה. ועל 

והנה מקום משכן הנפש הבהמית שמקליפת :"ותניא וזה לשונזה אומר בעל ה
"כי בחלל שמאלי שהוא מלא דם. וכתוב  ,נוגה, בכל איש ישראל הוא בלב

כעס ודומיהן הן בלב, ומהלב הווהגאווה ולכן כל התאוות  הדם הוא הנפש"
ם עולה למוח שבראש לחשב ולהרהר בהן, גהן מתפשטות בכל הגוף. ו

ם מקורו בלב, ומהלב מתפשט לכל האברים, וגם ולהתחכם בהן כמו שהד
ח שבראש. אך מקום משכן נפש האלוקית הוא במוחין שבראש, ועולה להמ

ומשם מתפשט לכל האברים, וגם בלב בחלל הימני שאין בו דם. וכמו שכתוב 
והיא אהבת ה', כרשפי שלהבת מתלהבת בלב משכילים,  "לב חכם לימינו"

  ."במוחם, בדברים המעוררים את האהבה המבינים ומתבוננים בדעתם אשר
אם כן, על פי דברים אלו המלחמה בין היצר הטוב ליצר הרע, היא בעצם 
מלחמה שבין המח והלב, כי היצר הרע שבחלל השמאלי שבלב מושך את 
האדם לכל תאוות והבלי עולם הזה, אבל הנשמה מאירה ממכון שיבתה 

ר הטוב, שיתגבר על היצר הרע ח, על חלל הימין שבלב, מקום משכן היצושבמ
 שבחלל השמאלי ויעסוק בתורה ובמצוות.

ימים אלו הם ג' באחי ורעי האהובים והחביבים. :והנה לסיכום הדברים
שהם זמן של חיזוק ותיקון שלושת המידות חכמה בינה ודעת  ,שבועות

קפיד נ ,רא משנה ותלמודשמשכנן הוא בשכל, וחיזוקן הוא על ידי לימוד מק
לשלוט על הז' מידות  נזכה כןועל ידי  ,ם, ללמוד מקרא ומשנה ותלמודבכל יו
ולכן נרבה בימים  ,בהתעלות ובקדושה ובטהרה ואז נכנס ליום הדין שבלב,

 .אמן ואמן ונזכה לגאולה שלמה בקרוב ממשאלו בחכמה בינה ודעת, 
 
 
 

 
 
 

 "חזון איש", האברהם ישעיהו קרליץ כשנפגש רבי
ע"ה, שאל  בתיהזיע"א עם אשתו לעתיד, הרבנית 

מוכנה לאפשר לי ללמוד  יהאם תהי:"אותה הרב
 "?תורה לשמה במשך כל ימי חיי

חיי אם יהיו חיינו גם " !"אני מוכנה"השיבה,  "כן"
השיבה בפסקנות.  !"כן"שאל הרב. עוני ומחסור"? 

ולא תלחצי עלי לקבל משכורת של דיין או רב עם "
 הוסיף הרב ושאל.  "?משכורת מכובדת

השיבה הצדקת.  "!!!לא אלחץ עליך לעולם "לא!!
כל ימי התפללתי והתחננתי לה' שיזכני לבעל שיהא "

ד תורה בלי כל הפרעה ואני אדאג חשקו רק ללמו
עוד היום :"להוריו ואמר "חזון איש"חזר ה "!!!כלל

 ".מוכן אני לבוא בברית הארוסין
ורעייתו תחת  "חזון איש"תוך ג' חודשים עמדו ה

החופה בבית הכנסת, מיד לאחר שבעת ימי הברכות, 
פתחה הצדקת בתיה חנות לאריגים, ובמשך כל שעות 

, הלה ומפרנסת את ביתהיום היתה טורחת ועמ
ושמחה מאד על שזוכה ומאפשרת היא לבעלה הגדול 

 לעסוק בתורה ביישוב הדעת.
הקפיד להגיע לחנות מידי בוקר אחרי  "חזון איש"ה

ולברכה  "בוקר טוב"תפילת שחרית לומר לאשתו 
 ללימודו עד שעות הלילה.היה בהצלחה, ויוצא 

 והנה, באחת הלילות כשחזר לביתו רואה הוא את
האם אינך חשה :"אשתו מודאגת ועצובה. לשאלתו

, ברוך ה' חשה אני בטוב:"ענתה הצדקת "?בטוב
אלא שלפני כחודש העליל עלי אחד הסוחרים הגויים 

לשכנעו  ישגנבתי ממנו אריג בד משובח, כל מאמצי
בצדקתי ולדבר על ליבו עלו בתוהו, ואף לא סיפרתי 

ום לך זאת כדי לא להטרידך מלימודך, אלא שהי
קיבלתי כתב תביעה לבית המשפט, ולתדהמתי לא 

 עדי שקרנחה דעתו של אותו סוחר גוי, עד ששכר ב' 
וכאן לא  ".שמוכנים לבוא ולהעיד שגנבתי את האריג

 עצרה כח ופרצה בבכי. 
אבינו  :"אל דאגה!!!, אמר הרב והוסיף"ה' יעזור"

שבשמים יודע את מסירותך ללימוד התורה ובוודאי 
תאריך מה  :רק אמרי לי בבקשה שיושיענו.

ובמשך  , ענתה רעייתו"בעוד חודש בדיוק"? "המשפט
כל אותו חודש לא דיברה איתו אף מילה אחת בעניין 

 זה כדי לא להפריעו מלימודו.
כשחזר הרב מלימודו בלילה לפני המשפט וראה את 

 :"אל תדאגי"!!!אשתו מתוחה מדי, פנה אליה ואמר
לה חרישית לבורא עולם. ומיד נכנס לחדרו ונשא תפי
. "הכל בסדר !ברוך ה':"כשחזר אליה, הוסיף ואמר

סמכה הצדקת על דברי בעלה וארשת שמחה ובטחון 
 עלתה על פניה.

למחרת בבוקר הגיעו שכניו של אותו סוחר גוי ואמרו 
אין לך מה למהר לבית המשפט, היות והסוחר :"לה

נמצא הבוקר מת במיטתו, וכל מאמצי הרופאים 
 ."ותו עלו בתוהו, כך שבוודאי המשפט מבוטללהחי

 
לביאת משיח  מאדכיון שנמצאים אנחנו סמוך  

צדקנו, ראינו לנכון לחזור ולשנן את חמשת הברכות 
 שחייב כל יהודי לברך מיד בראותו את מלך המשיח.

 

 ה' אלוקינו מלך העולם  ברוך את. 1
 "לגאל ישרא

 

  אלוקינו מלך העולם ברוך אתה ה'. 2
 השהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הז

 

 ו מלך העולם ברוך אתה ה' אלוקינ. 3
 ".ושחלק מחוכמתו ליראי

 

 נו מלך העולם ברוך אתה ה' אלוקי. 4
 ".ושחלק מכבודו ליראי

 

 ה' אלוקינו מלך העולם  ברוך אתה. 5
 ".םחכם הרזי

 

 ...ואף על פי שיתמהמה עם כל זה אחכה לו בכל יום שיבוא
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ישראל" נהנים מאד לקרוא -קוראי עלון "אהבת רוב ככל
במדור זה על הנהגותיו ועובדות חייו של מור אבינו ועטרת 

 .ראשנו זלה"ה
 דותן כהןם למפיץ הראשי ר' הרבה מהקוראים מתקשרי

ומבקשים ממנו הדרכה מדויקת כדי להגיע ולשאת תפילה על 
 קברו של מור אבינו זלה"ה.

לא אחת מגיעים אנחנו לקברו של מור אבינו זלה"ה ורואים 
 שם נרות נשמה שהדליקו אחרים שהתפללו על קברו.

אינם  אותם הזוכים ונושאים תפילה לישועה על קברו
 ר ולבשר לנו על ישועתם.שוכחים להתקש

כך עשה א.כ. מראשון לציון שאביו נפטר והשאיר ירושה 
נכבדת מאד, אשר לצערנו גרמה למריבה קשה בין האחים 

 כשכל אחד הבין שמגיע לו חלק גדול יותר.
א.כ. ניסה להשכין שלום בין האחים, אך כל טרחתו 
וניסיונותיו היו לשווא ולדבריו לא רק שלא הועיל, אלא 

 חיו כעסו עליו והמחלוקת הלכה והתגברה.שא
באחד מלילות שבת כשקרא את הנכתב במדור זה אודות מור 

 אבינו זלה"ה, החליט א.כ. לעלות ולהתפלל על קברו.
עלה והתפלל על קברו של מור אבינו זלה"ה כבר ביום ראשון 

 .הזיל דמעות מעיניואף בצר לו ו
נו זלה"ה עם א.כ. מספר שעוד באותו לילה הופיע מור אבי

אביו המנוח בחלומם של אמו האלמנה ושני אחיו שהם היו 
 בעלי ומעוררי המחלוקת בגין הירושה.

הנזיפה זלה"ה  בחלום נזפו בהם קשות מור אבינו ואביהם
גדול, וכשנודע להם בבוקר  הקשה הפילה עליהם מורא

החליטו  שהחלום חזר על עצמו אצל שלושה מבני המשפחה
 ות שלום זה עם זה.כולם להתרכך ולעש

רק לאחר שהראה להם א.כ. את תמונתו של מור אבינו 
זלה"ה מתנוססת במדור זה, אישרו הם שאכן זה האיש 

 שהופיע בחלומם עם אביהם זלה"ה.
כשא.כ. סיפר לי זאת שמחתי בכך מאד אך לא התפלאתי כלל 
כיון שכך היתה דרכו של מור אבנו זלה"ה גם בחייו, היה טורח 

א בכל כוחו לעשות שלום בין אדם לחברו ובין איש ומשתדל הו
לאשתו. זכורני עוד בהיותי ילד שלפעמים מור אבינו זלה"ה היה 
חוזר לבית בשעות הקטנות של הלילה לאחר מתאמץ ומשכין 

וגדולים צדיקים  שלום בין אדם לחברו ובין איש לאשתו.
 במיתתם יותר מבחייהם.

 תגן עלינו אמן. זכותם                                 תנצב"ה        

 מובנים תחי' יהי רצון שאבינו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל ה מירבבת  הדס עלון זה כולו קודש גם לרפואת הילדה המתוקה והנפלאה
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 אחים יקרים ואהובים!!
איסור חמור  לקרוא בשעת  זיכרו!

התפילה או בשעת הדרשה בעלון 
 זה ובכל עלון אחר!!

 והנזהר בכך תבוא עליו 
 ברכה וטובה וכל טוב.

 
 

 הנהגות והליכותיו בקודש של
 מור אבינו, עבד ה' נאמן,

 זצ"ל  ציון יזדי-ישר בןכה"ר 
 שפרה ע"ה. בן
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 כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של 
 הי"ו מיכאל חייםהי"ו, יורם ואורלי צהלה 

 הי"ו  דוד כהןהי"ו, אריה חרירי הי"ו, ר' איתן הראל 
 ,  הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו אליהו שמעון בן גיגי

  תחי', לימור כהן הי"ו רותבן  מנשה נג'יהי"ו,  חגי כהן
 י רצון שאבינו שבשמים ימלא יה

 ויזכו ויתברכו  כל משאלות ליבם לטובה ולברכה
 בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

 
 

 בהרצאות מרתקות  כבוד הרב                                שליט"א
* אמונה וביטחון.  *אהבת ישראל.  *תיקון המידות. *צניעות 

וך ילדים. *שירי רגש וטהרת המשפחה. *שלום בית.  *חינ
     .....ונשמה. * מסר יומי. ועוד 

 !!!לעדות וזאת
 

, על בקבוקי השמן רשומים שפרטיהם שהאנשים בזאת אני מעיד
 על המופץ" מרפא שמן"ב שהשתמשו שלאחר מפורשות אמרו
 גדולים וחולאים קשות ממחלות לחלוטין הם נרפאו, ידינו

 שהיא סיבה מכל מהם שסבלו הכאבים וכל, וחיצוניים פנימיים
 !!כמקדם אליהם חזרה םחייה ושמחת, היו כלא נעלמו

 

  בברכת
 מיידיתו שלימה רפואה

  יזדי משה הרב      
 ".השלום-עמודי" מוסדות              
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 !!לאלתר יוחזר כספו( חלילה) יתרפא ולא בשמן המשתמש
 :דלקמן בפרטים ₪ 500 בסך שמן בקבוקון רכישת

 .054-58-44-363 -עליזה
 (.משלוח כולל 180$) 1-323-449-8184 -יפעת :לס'אנג בלוס

 
 

 
 
 

 ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של 
יעור ייחודי זה מסתובב . שעל פרשת השבוע ור החיים הקדוש""א

ע מארח אחד הוא בבתיהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבו
כל החברים  לאחר השיעור מוזמנים .החברים את כולם בביתו

עשירה ומגוונת מלווה [ סעודה רביעית]"מלווה מלכה"  לסעודת
נקודת אור ו. בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינ

ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר 
עשרות לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, 

 . חיאלי"ונטרס הי"קהמובא בספר  "תיקון לנפטרים", חברים
ל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו כ

זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה 
של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן זוכות הן בזכות 
הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן 

הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים  מלימוד התיקון מופיעים
טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם 

 ם. שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמת
 : הלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנול

שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו  משה יזדילכבוד הרב 
ל בתו ונכדתו, כשהוא לבוש רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן ש

 .בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם
  .אורית  050-8733-474

 סבישליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על  משה יזדילכבוד הרב 
 . ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם

ם הופיע שוב בחלומי שמח שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימי
 .050-413-4799רותי:      מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

נפלא  כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון
   .052-890-80-65 ן:זה, מתבקשים להתקשר לפלאפו

 ב!!!תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טו


